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Dzisiaj III Niedziela Wielkiego Postu przeżywana w sposób szczególny z uwagi na ogłoszony1.
stan zagrożenia epidemicznego. Mając na uwadze zagrożenie zdrowia Arcybiskup Metropolita
Gdański udzielił dyspensy od obowiązku niedzielnego uczestnictwa we mszy świętej do dnia 29
marca br. następującym wiernym: osobom w podeszłym wieku, osobom z objawami infekcji
(kaszel, katar, gorączka), dzieciom i młodzieży szkolnej oraz dorosłym którzy sprawują nad
nimi bezpośrednią opiekę, osobom które czują obawę przed zarażeniem.  Uczestników liturgii
sprawowanej  w  kościele  prosimy  o  zachowanie  środków  bezpieczeństwa,  ograniczenie
uczestnictwa do  50  i  przestrzeganie  zasad higieny  rekomendowanych przez  Ministerstwo
Zdrowia.
Skorzystanie  z  dyspensy  oznacza,  że  nieobecność  na  mszy  świętej  niedzielnej  w  tym2.
wskazanym czasie nie jest grzechem ciężkim. Jednocześnie prosimy, aby osoby korzystające z
dyspensy trwały na osobistej i rodzinnej modlitwie. Zachęcamy też do duchowej łączności ze
wspólnotą Kościoła poprzez transmisje radiowe, telewizyjne lub internetowe np. o godz. 7.00 w
TVP 1, 9.00 w Polskim Radiu – Program 1, 9.30 – Telewizja Trwam, 11.00 – TVP1 lub 13.00 –
TVP Polonia. 
Ze względu na odwołane w tych dniach zajęcia szkolne, rekolekcje wielkopostne, które miały3.
się  dziś  rozpocząć  zostały  również  odwołane,  zarówno  dla  dzieci  i  młodzieży,  jak  i  dla
dorosłych.  Zachęcamy  do  korzystania  z  nauk  rekolekcyjnych  poprzez  środki  społecznego
przekazu dostępne np. w Internecie oraz do osobistej lektury Słowa Bożego. 
 Spotkania grup duszpasterskich, jak również przygotowania do sakramentów bierzmowania i4.
komunii zostają na ten czas zawieszone. Biuro parafialne będzie dostępne w pilnych sprawach
po mszach świętych lub pod numerem tel.732.50.97
Wszystkich wiernych zachęcamy do wrażliwości na osoby starsze i potrzebujące, mieszkające5.
w  naszym  otoczeniu.  Nasze  zainteresowanie  i  ewentualna  pomoc,  będzie  gestem
chrześcijańskiej  miłości  i  solidarności.  Prosimy zgłaszać chorych, którzy pragną odwiedzin
duszpasterskich i skorzystania z sakramentów świętych w domach.
W  czwartek  19  marca  przeżywać  będziemy  uroczystość  Św.  Józefa  Oblubieńca  NMP6.
Dodatkowa Msza Św. odpustowa za mieszkańców Mechelinek będzie sprawowana w kościele o
godz. 10.15. Po niej modlitwa przy kapliczce św. Józefa o pomoc Patrona w przezwyciężeniu
epidemii korona wirusa.
Nabożeństwa pokutne Drogi Krzyżowej oraz Gorzkie Żale niech staną się naszą modlitwą7.
indywidualną w rodzinach. Zachęcamy też do codziennego odmawiania różańca o godz. 20.30
w łączności z kapłanami oraz nawiedzania otwartego kościoła.
Dziś można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” i „Małego Gościa” dla dzieci. 8.
Bóg zapłać za wszystkie ofiary składane na  tacę budowlaną, które przeznaczone są na spłatę9.
nowej posadzki kościoła.
Dekretem  Księdza  Arcybiskupa  Sławoja  Leszka  Głódzia  w  środę  11  marca  br.  nowym10.
Proboszczem naszej Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Pierwoszynie został mianowany
kanclerz  Kurii  Metropolitalnej,  ksiądz  kanonik  Rafał  Dettlaff.  Oficjalnego  wprowadzenia
nowego Proboszcza w urząd dokona Ksiądz Dziekan dzisiaj na sumie parafialnej o godz. 11.15.
Gratulujemy Księdzu Rafałowi i życzymy obfitości łask Bożych na powierzonym stanowisku,
polecając Bożej  Opatrzności  oraz opiece Matki  Najświętszej,  szczególnie w tych trudnych
dniach otaczając modlitwą nas wszystkich.


